DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO MÉTODO DE
TRATAMENTO DE LIXIVIADO DO ATERRO SANITÁRIO DE CAMPINA GRANDE-PB de
autoria de JÉSSICA ARAÚJO LEITE MARTILDES, YAGO ROCHA DE SOUZA, ANDREIA
FREITAS SILVA, GABRIELY DIAS DANTAS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57292

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57292